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Baskın seçim senaryosu 15 TEMMUZ 2018

Türkiye’de siyaset 2019 Başkanlık seçimine endekslendi…

Ancak 2019’dan önce erken seçim senaryoları da Ankara kulislerinde heyecanla konuşuluyor…

Saray’da ortaya atılan seçim senaryolarından birinin tarihi hayli cazip:

15 Temmuz 2018 Pazar…

Yani 10 ay sonra…

Bazı çevrelere göre Saray’da, 15 Temmuz ‘Kahramanı’ Erdoğan’ı, 15 Temmuz ‘hainlerine’ karşı seçim yarışına sokma

planları yapılıyor…

Nereden baksan Erdoğan böyle bir yarışa yüzde 10-15 farkla önde başlayacak…

Olur mu, yaparlar mı?

İktidar için her şeyini ortaya koymaya hazırlanan Erdoğan ve çevresi için her şey mümkün…

Hele 15 Temmuz… Yeme de yanında yat… Kefenini al sandığa koş!

Aslında ister 10 ay sonra, ister 24 ay sonra olsun…

SEÇİM ‘ÜÇ TOPLU BİLARDO’                                        

Türkiye’de başkanlık seçimi şimdiden ‘üç toplu bilardo’ gibi…

Biri Erdoğan, biri Akşener, biri de CHP’nin adayı….

CHP’nin adayı kim olursa olsun oy hesaplarını çok değiştirmeyecek…

Oy hesabı 16 Nisan referandumu temel alınırsa basitçe şöyle…

47 milyon seçmen oy kullandı… (Yurt içi-Yurt dışı dahil)

24 milyonu ‘evet’, 23 milyonu ‘Hayır’ dedi…

Demek ki, Erdoğan Cephesinin 24 milyonluk bir blok oy potansiyeli var…

Erdoğan karşıtı cephede oylar kaçınılmaz olarak CHP ve Akşener arasında bölünecek…

CHP’nin kendi oy potansiyeli 12 milyon civarında (1 Kasım 215 seçimi)

Geriye kalan oylardan (MHP-Saadet-HDP ve diğer partileri düşünce), Akşener’e 5-7 milyon arası bir oy kalabilir… CHP’den

gelecek oylar da olsa Akşener 8 milyon sınırını zor geçer…

Bu hesapla Erdoğan daha ilk turda yüzde 51’i kolayca yakalayabilir…
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MHP ADAY ÇIKARIRSA ERDOĞAN İLK TURDA YÜZDE 51’İ GEÇEMEZ

Erdoğan’ı ilk turda zorlayacak tek faktör MHP’nin aday çıkarması…

Çünkü o zaman ‘Hayır’ cephesi oylarında 1-2 milyonluk bir fire olabilir…

O zaman Erdoğan ilk turda çıkamaz…

İkinci turda MHP oyları Erdoğan’a gitse bile, yine de çok keskin bir kamplaşmada seçim riske girebilir…

Bu nedenle Erdoğan Bahçeli’nin ilk turda aday çıkarmayıp kendini desteklemesi için herşeyi yapacaktır…

Bir de başta belirttiğimiz 15 Temmuz faktörü var…

Hala gizemlerle, sırlarla dolu 15 Temmuz  ‘Darbesi’, belli ki Türkiye’yi onlarca yıl esir alacak bir kumpas şeklinde

tezgahlanmış…

Türkiye, özellikle muhalefet 15 Temmuz’un sırlarını çözemezse, esaret kader olabilir…

CHP’NİN ISKALADIĞI 15 TEMMUZ VE MİT HABERİ

Örneğin, muhalefet (CHP-Akşener ve diğerleri), Odatv’nin 25 Ağustos 2017’de yayınladığı 15 Temmuz ile ilgili FETÖ

davasında ortaya atılan ‘bomba haberi’ ıskaladı…

Üstünde durmadı, büyütmedi, sorgulamadı…

Ankara 4. Ağır Ceza’da FETÖ zanlısı, Akıncı Üssü Eski Harekat Başkanı kurmay Albay Ahmet Özçetin şöyle bir açıklama

yaptı:

‘’15 Temmuzdan yaklaşık 1-1.5 ay önce MİT’ten bir grup Akıncı Üssü’nü ısrarla ziyaret etmek istedi. 40 kişilik bir MİT

grubu Akıncı Üssü’ne geldi. Cephaneler dahil her şeyi sordular. Her yeri araştırdılar. Bu hem MİT hem Akıncı Üssü için

ilk kez yapılan bir faaliyetti..’’

Bu haber birkaç sitede yayınlandı… Ama kamuoyunun dikkatine taşınmadı…

CHP’nin Adalet kampanyasında şu soruları da ısrarla sorması gerekmez miydi?

- 15 Temmuz’dan 1-1.5 ay önce 40 kişilik MİT Grubu Akıncı’ya neden geldi?

- 15 Temmuz’dan bir gece önce MİT Başkanı Hakan Fidan ve Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, Akıncı Üssü’nden

saat 18-24 arası 6 saat boyunca başbaşa kapanıp ne konuştular?...

Belli ki 15 Temmuz sırları çözülmeden Türkiye karanlıktan çıkamayacak…

Hele Saray’ın planladığı gibi önümüzdeki 15 Temmuz’da milletin önüne ‘Seçim sandığı’ konursa, 15 Temmuz daha

yıllarca ülkenin kaderini esir alacak…

CHP, boşu boşuna ‘merkez sağdan oy alacak isim’ peşinde koşacağına ve ‘İkinci Ekmel tuzağı’na düşeceğine bütün

gücünü 15 Temmuz’un aydınlatılmasına verse, daha hayırlı olur…

Ülkenin geleceği bir 15 Temmuz’da daha fazla kararmadan…
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Milliyetçilik:3 - Liberallik:0

01.02.2020

Kanal İstanbul büyük emperyalist planın parçası

16.01.2020

Saray'da bu oyunu doğru okuyabilen birileri var mı

04.01.2020

Sarıkamış faciasını böyle anlatmıştı

26.12.2019

Montrö Atatürk’ün Hitler’e önlemidir

23.12.2019

İngiliz seçimleri CHP'yi nasıl etkileyecek
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Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Tehdit etmeyin
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Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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